ducere satagat, ascensionesad eum in corde suo in dies dis-

ponat, piis liujusinodi votis annuere volentes, de omnipoten-

tis Dei misericordia ac BB. Petri et Pauli apostolorum ejus

auctoritate confisi, omnibus etsingulis utriusque sexus Christi

fidelibus, corde saltem contritis, qui prœfato temporis spatio

piutn exercilium, de quo a nobis habita mentio est, perege-

rint, qua vice id perfecerint, septem annosde înjnnctis eisseu

alias quomodolibet dehitis pœnitentiis in forma Ecclesiœ con-

sueta relaxamus. Qua; pœnitentiarum relaxationes ut etiam

animabm Christi fidelium, quœ Deo in charitate conjuncta; ab

hac luce migrarunt, per modum sutfragii applicari possint,

misericorditer in Domino indulgemus. In contrarium facien-

tibus non obstanlibus quibuscumque. Prœsentibus perpetuis

futuris temporibus valituris. Volumus autem ut prœsentium

Litterarnm traasumptis seu exemplis etiam impressis, manu

alicujus Notarii publici subscriptis, et sigillo personae in eccle-

siastica dignitate constituta? munitis, eademprorsus adhibea-

tur tides, quae adhiberetur ipsis prsesentibus si forent exhibi-
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tœ vel ostensœ. Denique pnecipimus ut earumdem prasen-

tium Ktterarum (quod nisi fiât, ïmïïas easdem esse volumus)

exemplar ad secretariam congrégations Indulgentiis sacrisque

Reliquiis prœpositœ deferàtur, juxta decretum al> eadem con-

grégatione die V.) januarii Ï756 lal.um et a sacrse me-

nions Benedicto XIV pnodecessore nostro die 28 dicti

mensis etanni adprobatum. Datum Rouue apud S. Petrum

suh annulo piscatoris die 5 decembris 187C>, pontiiicatus

nostri anno trigesimo primo.

Présentes littera apostolica? exliibilae fueiunt in secretaria

S. Cbngregationis Indulgentiarum die 17 decembris 187(1. In

fidetn. Romaeex dicta secretaria die et anno ut supra.

Dominicus Sarra, substitutus.

Fcte de S. Joseph coïncidant avec le troisième di-

manckech carême. Doit-on transférer àun autrejour de

la semaine l'histoire du patriarche Joseph ?

La fête de S. Joseph ayant été élevée au rite de pre-

mière classe, on doit toujours la célébrer le 19 mars,

quoique ce soit un dimanche. II suit de là que les

leçons propres du dimanche ne peuvent être lues. Doit-

on les omettre cette année, ou bien les transférer au

premier jour libre dans la semaine suivante ? Le

maîlredescérémoniesdela basiliquede Latran a déféré

la question à la S. Congrégation des Rites. Celle-ci, se

ralliant au sentiment de Guyet, et de Cavalieri, a dé-

cidé, le 13 janvier 1877, que, la fête de S. Joseph

tombant un des dimanches de carême (excepté le pre-

mier, qui jouit d'un privilège spécial, ainsi que le

dimanche de la Passion et celui des Rameaux), on

doit, en pareil cas, transférer au premier jour libre

dans la semaine les leçons de l'Ecriture sainte attri-

buées au dimanche lui-même par le bréviaire romain.

Ainsi, supposé qu'une fête de première classe tombe

le dimanche de la sexagésime, quinquagésime, second,

troi -.ième et quatrième dimanche du carême, il y a lieu

de transférer les leçons spéciales du dimanche. Déjà en

17351a S. Congrégation des Rites avait rendu une dé-

cision semblable, en ce qui concerne le quatrième di-

manche du carême.

PaTRIARCHALIS ARCHIBASIL1C-E LATERANENSIS. — PrœfeCtUS

cœremoniarum patriarchalis archibasilica? Lateranensis hase

quai sequuntur sacrorum Rituum congregationi exposuit : ni-

mirum eum festum S. Josephi, et dominica 111 quadragesi-

mse anno 1876 in unam eamdemque diem simul inciderint,

lectiones de Scriptura, historiam Josephi a fratribus venditi

navrantes, omitti debuerunt; attamen aliquis kalendarista ad

priniam diem non impeditam intra eamdem hebdomadam
prsefatas lectiones reposuit, inhaarens decreto S. R. C. die

26 novembris 1735 in Hispalen. ad VI his verbis expresso :

e Lectiones primi nocturni deExodo, quœ leguntur in domi-
« nica IV quadragesimaî, quoties ista sit impedita aliquo festo

a prima? classis, reassumendœ sunt intra illam hebdomadam
« in festo occurrente, carente lectionibus propriis primi noc-
o turni, quse desumerentur de scriptura occurrente, si festum

« illud extra quadragesimam incidisset. »

Caeremoniarum praefecti tam archibasilica? Lateranensis,

quam S. Pétri in Vaticano, ac S. Mariœ Majoris, ad quartam
tantum dominicam hoc decretum perlinere existïmarunt, cum
ibi sermo sit de libro Exodi, qui solummodo in hac dominica
legitur, et eo magis ex illis verbis quoties ista sit impedita

;

rubrica vero Fratrorum Minorum nurn. 183, quœ translatio-

nem dictarum lectionuin praecipit, est peculiaris, nec saecula-

rcm clerum respicit.

Dillicultatem aliquam facit opiuio Michaclis Cavalieri, qui

adhœrens Guyeto, in commentarioad praefatum, decretum illud

extendit non solum ad secuodam et tertiara dominicam qua-

dragesimœ, sed etiam ad sexagesimam et quiaquageeiraam si in

aliqua ex his dominicis festum primai classis occurrat, quam
opinionem comprobat : « Quia et si lectiones praedictœ non
sint initia libri alicujus, continent tamen àingula; insignes his-